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59 équipes participantes - IC Moyen : 334.53 - Résultats homologués le 14/08/2024 a 8H09
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Mimi La Chance
France Dames 2030
us Uil
Gibs
Francois STRETZ
Michéle VITETTA
Valérie SAUVAGE
EPSILON
Michéle ISOARD
Pierre AUDEBERT
Nadine SOUSSOU ROUSSEL
Noir Calamar
PS Sa Marche
Paola ORLANDO
Severine PAULISSEN
Florence TOUZEAU
Frangois DUFFOUR
Audrey SAPIR
Robert REIPLINGER
André GOLICHEFF
Nathalie FREY
Jean Marc BOULICAUT
Catherine MUS
Les 3 ptites soeurs
Matt le sponsor
Vanessa EWBANK
Odet DECASSIN
Les chévres et Fares
Pierre SEBASTIEN

Résultat
12.00
9.00
10.00
11.00
15.00
7.00
11.00
6.00
15.00
4.00
13.00
10.00
6.00
9.00
11.00
1.00
8.00
7.00
5.00
5.00
12.00
5.00
10.00
4.00
1.00
8.00
8.00
12.00
16.00

IMPRIME LE 14/08/2024

Résultats“ Export Participants‘ Déshomologuer“

Pénalité
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bonus
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total PV
102.00
100.00
92.00
91.00
90.00
90.00
90.00
89.00
87.00
85.00
84.00
82.00
82.00
82.00
81.00
81.00
81.00
80.00
80.00
80.00
80.00
78.00
77.00
77.00
73.00
73.00
72.00
72.00
72.00
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Equipe
Le Coq et la Bassecour
Sylvestre DE TARRAGON
Jean Marie COMTE
Christian CATZEFLIS
Dominique BEAUMIER
Bernard LAUGIER
Philippe PORCHET
Chantal BARRO
Jacques TAQUOI
Paula NATAF
Philippe PONSOT
Jean BATTINI
Hugo et ses Mauricettes
Christian CANONNE
Gilbert WEIL
Alain BELLON
Blandine BODEY
Gérard PHAM VAN CANG
Brigitte SAUTERON
Gérard SALLIERE
Brigitte OLLE
Jerome GRATZMULLER
Francoise INGELBERT
Alexis LOGOTHETIS
Katrien BERBERS
Jean DE VILLENFAGNE
Richard MISCHLER
Simone GELOT
Jean Luc GAZON
Francois WEISS

Résultat
10.00
11.00

3.00
10.00
12.00

6.00

6.00
11.00

5.00
12.00

6.00
14.00

7.00
11.00

8.00

4.00
14.00

5.00

9.00

4.00

9.00
10.00

7.00

0.00

5.00

6.00

4.00
10.00

2.00

2.00

Pénalité
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-8.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bonus
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total PV
72.00
71.00
70.00
70.00
70.00
68.00
68.00
67.00
66.00
66.00
66.00
65.00
65.00
63.00
63.00
63.00
62.00
62.00
60.00
59.00
58.00
58.00
58.00
56.00
56.00
56.00
55.00
51.00
51.00
43.00
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